W mieście u podnóża
Tatr, jedną z ulic nazwano jego imieniem.
Znany i ceniony poeta, powieściopisarz,
niezwykły miłośnik Tatr, pisał także artyku-
ły do czasopism. Gwoli przypomnienia jego
stosunku do Tatr zamieszczam tekst arty-
kułu „Z pod Tatr” jaki opublikował w nume-
rze 27 tygodnika „ Kraj” z 2 (14) lipca 1889 r.
wydanego w Petersburgu.

Co
s

ły
ch

ać
?

4
(2

92
) 2

01
5

2

Z życia ZG PTT

Józef HaDucH (O/Chrzanów)

VIII posiedzenie
Prezydium ZG PTT

Janusz foszcz (O/Tarnów)

VI Ponadgimnzjalny
Konkurs Wiedzy
o Górach „Beskid
Sądecki”